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在当下社会，接触并使用报告的人越来越多，不同的报告内
容同样也是不同的。通过报告，人们可以获取最新的信息，
深入分析问题，并采取相应的行动。以下是我为大家搜集的
报告范文，仅供参考，一起来看看吧

问卷调查报告篇一

第2题我所在的专业属于[单选题]

第3题我的年级是[单选题]

第4题我对现在所处城市的印象是[多选题]

第5题我所在的大学氛围[多选题]

第6题我之前大学生活总体来说[单选题]

第7题是否经常感到焦虑不安[单选题]

第8题我感到自己是一个有价值的人，至少与其他人在同一水
平上[单选题]

第9题归根到底，我倾向于认为自己是一个失败者[单选题]

第10题我能像大多数人一样把事情做好[单选题]

第11题我感到自己值得骄傲的.地方不多[单选题]

第12题我希望我能为自己赢得更多尊重[单选题]

第13题每天的生活充满让自己感兴趣的事情，很有激情[单选



题]

第14题有自己的人生目标，并为之奋斗[单选题]

问卷调查报告篇二

，属于调查报告的一种，是一种应用文体。调查者对特定对
象进行深入考察了解的基础上，经过准确的归纳整理，科学
的分析研究，进而揭示事物的本质，得出符合实际的结论，
将整个调查研究的成果用文字形式表现出来，由此形成的汇
报性应用文书。它是调查研究成果的传递工具，是其转化为
社会效益，发挥社会作用的桥梁，为决策和调整决策提供基
本依据。

的类型

1、综合性调查报告涉及的问题比较广泛，反映的情况比较丰
富，篇幅一般也较长。

2、专题性调查报告内容比较专一，问题比较集中，篇幅一般
也较短小。

1、应用性调查报告:应用性调查报告，就是以解决现实问题
为主要目的的调查报告。这类调查报告，大体包括下面六种：

（1）认识社会的调查报告。

（2）政策研究的调查报告。

（3）总结经验的调查报告。

（4）揭露问题的调查报告。

（5）支持新生事物的调查报告。



（6）思想教育的调查报告。

2．学术性调查报告:学术性调查报告是以揭示事物的本质及
其发展规律为主要目的的调查报告。它可分为理论研究的调
查报告和历史考察的调查报告。

（1）理论研究的调查报告。这类调查报告，主要是通过对现
实问题的调查和研究，作出理论的概括和说明。

（2）历史考的调查报告。这类调查报告主要是通过对文献资
料的调查，来揭示某些社会现象的本质及其发展规律。

应用性调查报告与学术性调查报告的区分，也是相对的，是
就其主要目的而言的。事实上，应用性调查报告也可以作出
理论概括，学术性调查报告也可以指导实践，为现实生活服
务。

问卷调查报告篇三

为了完善公司的各项工作，提高员工满意度，营造一个令员
工满意的工作环境和工作氛围。

：向全体员工下发了《员工满意度调查表》，以不记名的方
式进行员工满意度调查。

本次调查共发出《员工满意度调查表》57份，共收回53份。
有效答卷为52份。在本次调查中，对公司的整体评价感到很
满意的有2人，满意的有47人，合计49人，占被调查人数
的94.2%;对公司整体评价不满意的有3人，占被调查人数
的5.8%。

以上数据所得，所有员工都比较满意公司的各项工作，员工
满意度达94.2%，到达部门的质量目标(部门质量目标：员工
满意度达90%以上)，但仍有部分工作需要改善，具体详见调



查资料数据分析。

六、调查资料数据分析：

(一)企业管理状况：

(1)认为公司制度制定及执行状况：十分好的1人，很好的
有11人，好的有26人，一般的有15人。

(2)认为公司的工资福利：较高的有3人，合理的有36人，较
低的有14人。

(3)公开征集对公司管理提出的意见具体状况如下：要增强制
度执行力的有5人。

(4)认为公司的工作环境十分好的有3人，很好的有17人，好
的有29人，一般的有2人。

5)认为公司的伙食状况：挺好吃的有3人，满意的有23人，要
改善的有23人，很差的有4人。

(6)认为公司的住宿环境很好的有1人，良好的有12人，一般
的有31人，较差的有6人。

(7)公开征集员工对公司哪方面需要改善的具体状况如下：认
为伙食状况要改善的有5人。

(8)分析：统计反映：在制度执行方面，员工普通认同公司制
度的制定及执行的成效，但仍需加强工作的执行力度。

至于管理人员过多宜加薪，员工感觉不受重视，以及人员兼
职过多的状况，公司已经在今年调整了两次架构。

另外在后勤管理方面，环境需改善现时与企业形象不符，将
加强对食堂的管理，努力改善员工的伙食，改善饭堂员工的`



服务态度，以及饭菜的合理分配。

(二)企业文化氛围：

(1)认为公司的学习培训的安排和实施：很满意有1人，满意
的有13人，能够的有27人，不满意的有11人，很不满意的有1
人。

(2)认为公司的学习周期：应为1次/季的有11人，1次/月的
有34人，1次/半月的有5人，1次/周的有3人。

(3)公开征集员工关于理解学习何种培训类型的具体状况如下：
有6人提出具体的培训课程，如日常礼仪、法律法规学习、软
件教程，人力资源管理、行政管理、经营管理、专业技能知
识、财务知识、投资分析、母子公司管理等，另一方面期望
公司内部培训能明确职能和定位以及能增加与其他行业人员
的户外联谊活动，了解不同行业人员的想法。

(4)认为公司的文化活动丰富多彩的有1人，满意的有23人，
一般的有25人，不满意的有4人。

(6)对公司《xx风采》很满意的有3人，满意的有36人，一般的
有19人，不满意的有1人。

(7)在工作中经常获得新的信息并互相分享经验经常有的有10
人，有时有的有30人，不确定的有10人，没有的有4人。

(8)与其他部门的合作是否融洽，很融洽的有13人，较融洽的
有27人，一般的有13人。

(9)公开征集员工对企业文化建设的推荐的具体状况如下：a、
认为公司管理人员过多，对员工不够重视、讲求团队与实际
不符;b、公司年度晚宴没有真正注入塑造企业品牌的内涵，如
没有宴请客户或商户一齐吃团年晚宴，期望能结合员工、客



户等人员，让客户、员工感受一个盛大以及有凝聚力的晚
宴;c、公司不要封锁外部网，工作离不开社会、政府的发展以
及法律法规的变化;d、《xx风采》不但要从正面反映企业状况，
亦应从反面道出不足之处;e、公司应切实从“创新、服务”等
目标上付诸行动;f、部门间的沟通不到位;g、要多举办有益身心
的户外团队活动。

(10)分析：

a、培训方面，需明确培训的职能和定位，有计划有目标进行，
员工多认为应根据不同的岗位制定相符的专业性培训，以实
际操作为依据，培训资料不宜过于空泛。数据分析反映，除
此之外，员工已逐渐加大了对市场拓展、营销、法律法规等
培训需求程度。

b、《华利风采》：员工普遍认可公司企业报的成效，但要从正
面反映企业状况，亦适当从反面道出不足之处，加强华利精
神的宣传。

c、总之企业文化建设须继续加以完善，强化制度管理，健全、
完善企业文化体系，提炼公司的企业文化精神，引导全体员
工向共同的目标努力发展，培养学习型企业的方向发展。同
时应融会贯通，将培训与企业文化活动的推广相结合，寓教
于乐，以到达更广泛、相得益彰的作用。组并定期举办丰富
多彩的企业文化活动，并且以团队的形式组织参与，以促进
员工间的合作意识及互相配合、沟通，从而建造具有凝聚力
的企业。

(三)企业发展：

(1)认为企业发展十分好的有4人，稳中求胜的有30人，持平
的有12人，扩展过快/广的有5人，停滞不前的有2人。

(2)认为目前最大问题是，没有提高自己潜力机会的有14人，



人际关系不和谐的有11人，工作没有成就感的有22人。

(3)认为公司发展前途有信心的有16人，很大期望的有8人，
有的有24人，信心不足的有5人。

(4)分析：绝大部分员工认为公司目前发展状况良好，并对公
司今后发展

势头持肯定态度，证明公司有必须的发展前景，应仍有留职
为公司服务的意愿。

在认为目前最大的问题方面，26%人认为没有提高自己潜力的
机会，41%人认为工作没有成就感，反映所得，公司没有充分
发挥个人职能，尽善尽美，使用和培养人才，做到人尽其才，
量才而用。

(四)个人发展：

(1)认为工作很有挑战性的.有10人，较有挑战性的有18人，
一般的有20人，较无挑战性的有5人。

(2)认为自己的潜力已得到充分发挥的人6人，大部分得到发
挥的人22人，未能完全发挥的有23人，没能让我施展机会的
有1人。

(3)目前本岗位状况，认为适宜，有信心有潜力做好的有35人，
有意内部调换岗位的有7人，非理想工作但能做好的有11人。

(4)除薪酬外，最看重的是提高自己潜力的机会的有40人，好
的工作环境的有11人，工作的成就感的有19人，领导的关心
和表扬的有11人，和谐的人际关系的有17人，相符的职级的
有11人。

(5)分析：a、41%人认为自己潜力大部分得到充分发挥，43%员



工认为潜力未能完全发挥。针对此种状况公司宜认真评估各
岗位职能，是否制定了适宜贴合实际的组织架构、员工的工
作量与职务是否相称、员工本身潜力是否确实胜任、是否能
够适当调换岗位，能做到尽善尽美。

b、除薪酬外，75%人最看重的是提高自己潜力的机会，员工侧
重期望得到自

问卷调查报告篇四

1、普遍调查

2、重点调查

3、典型调查

4、抽样调查

（一）标题：写明调查对象的名称及内容，如《关于下岗工
人再就业问题调查》、《关于重庆市社会治安问题的调查》。

（二）导语：此为社会调查的开头部分，也称前言、导言。
此部分需写明社会调查的意图、性质、时间、地点、对象，
以及调查的范围和采用的调查方法。

（三）主体：这是社会调查报告的核心部分，也称正文

1、情况部分：介绍调查所得到的基本情况，应注重具体事实、
统计数据、文字应简明、准确，条理分明，也可兼用数字、
表格、图示说明。

2、分析部分：重点分析所调查事情或现象的产生背景、原因、
实质，条分析缕，有事这有依据，抓住问题的实质、规律，
揭示出其重要意义或危害性，给人印象深刻，提醒世人或领



导注意。

3、建议部分：在有力的分析下，根据实际情况，提出解决问
题的建议，为有关部门恰当处理提供参考。

（四）结语：总结全文、深化主体、警策世人，也可在建议
部分结束

（一）纵式结构：按照事情发生、发展的先后顺序安排材料，
如果是针对某一件事情，通常可采用这种结构方式，如《某
某贩卖毒品的犯罪调查》、《某某公司不正当广告炒作的调
查》。

（二）横式结构：根据材料的内容、特点、性质的不同，进
行分类处理，如果是针对某类社会现象，通常采用此种结构
方式，如《关于中、小学实行强行补课的调查》、《关于独
生子女问题的调查》，社会调查报告一般立足于某类社会现
象，故这是常见的一种结构方法。

（三）纵横式结构：将上述两种方法结合起来，但应确定以
某一种结构方式为主，另一种为辅。

（一）写作前目的明确，认真选择调查对象，认真选择调查
对象，认真制定调查计划，计划内容包括：

1、确定调查对象（范围、程度），选择公众关心、有调查价
值、自己也有能力驾驭的社会现象。

2、确定调查目的、调查项目、调查方法。

3、准备调查需用的工具（如照相机、笔记本、电脑等）、经
费，安排好调查日程。

（二）认真进行调查，搜集有关资料，注意材料的准确性、



典型性。

（三）整理分析调查到手的材料，进行分类、鉴别、筛选，
去粗存精，去伪存真。

（四）撰写社会调查报告

1、确立自己的观点、看法，但必须在尊重事实的基础上进行
理性判断。

2、实事求是，不夸张、不隐瞒实情，如实将调查到的情况写
出来，注意突出重点，不必面面俱到。

3、重点在于客观分析，在掌握的事实基础上分析，通过揭示
其本质、规律。

4、讲求实效，贵在及时。

问卷调查报告篇五

小学生行为习惯养成教育

教育学生养成良好的行为习惯。

1、举止文明的`习惯

（1）热爱祖国，升国旗奏国歌时自觉肃立。

（2）见到老师、客人主动问好

（3）自觉使用“请”、“您好”“谢谢”、“对不
起”、“再见”等礼貌用语。

（4）在接受别人的帮助时，要微笑着向别人致谢。



（5）向别人请教，态度要诚恳。

（6）不打架，不骂人，公共场所不喧哗。

（7）不给同学起绰号，不歧视身体有残疾的同学。当同学答
错问题时，不起哄、不嘲笑。

（8）集合做到“快、静、齐”。

2、守时惜时的习惯

（1）晚上按时睡觉，早上按时起床。

（2）放学后按时回家，不在马路上溜达玩耍。

（3）回家后，马上完成老师布置的作业，当天事当天毕。

（4）做事有计划，不盲目、不拖沓。

3、懂得感恩的习惯

（1）听从父母、老师的教诲，不顶撞父母、老师。

（2）主动给老人洗脚、捶背、夹菜等。

（3）主动替父母干一些力所能及的家务活。

（4）孝敬父母，以优异的成绩报答父母的养育之恩。

4、勤俭节约的习惯

（1）爱惜学习用品，不在课本上乱写乱划，不随便撕扯作业
本。

（2）不随便向家长要钱，不乱花钱买零食、玩具等。



（3）珍惜粮食，不挑食，不浪费饭菜。

（4）节约用电、用水，做到人走灯灭，水龙头用后随时关紧
开关。

（5）不在桌子上凳子上乱写乱划乱贴）

5、遵守秩序的习惯

（1）上下楼梯，轻声慢步，靠右边行。

（2）上下学排路队，红灯停，绿灯行，不乱穿马路，不在马
路上追跑打闹。过路口，注意避让车辆。

（3）在公共场合遵守纪律，不大声喧哗。

（4）爱护学校、公园花草树木和公共设施，不乱踩绿地，不
随手折花枝，不乱涂乱划。

6、勤于动手的习惯（自己的事情自己做，自己整理书包、收
拾房间叠被褥，自己洗衣物。）

7、讲究卫生的习惯

（1）勤洗澡洗头，勤剪指甲，勤换衣服，睡前刷牙、洗脸，
指甲内无污垢，身体无异味。

（2）饭前便后洗手。

（3）定期整理和清洗书包。

（4）爱护环境，不随地吐痰，不乱扔杂物。见到废纸等垃圾
物要主动捡起放到果皮箱里。

（5）不在墙壁上乱写、乱画、乱贴、乱挂。



（6）不吃变质食物，不喝生水。

小朋友们，让我们携起手来，撑起一片蓝天，点亮时代的航
灯。放飞理想，展翅翱翔。


